P.1

令和5年4月吉日
KFC Hall & Rooms

ご利用料金一部改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より弊社会場をご愛顧賜り厚く御礼申し上げま
す。

この度、令和6年4月1日以降のご利用分より会場料金・付帯設備料金等につきまして、下記の通り一部
改定させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

以上
記

新料金（令和6年4月1⽇〜）

会場使用料金

KFC Hall KFC Hall Annex KFC Hall 2nd

基本会場費A：￥448,000／9：00～21：00 基本会場費A：￥248,000／9：00～21：00 基本会場費A：￥140,000／9：00～21：00

基本会場費B：￥398,000／9：00～17：00 基本会場費B：￥216,000／9：00～17：00 基本会場費B：￥118,000／9：00～17：00

準備日料金：￥318,000／9：00～21：00 準備日料金：￥188,000／9：00～21：00 準備日料金：￥98,000／9：00～21：00

5時間使用料：￥290,000／5時間 5時間使用料：￥164,000／5時間 5時間使用料：￥95,000／5時間

時間外延長料：￥49,000／1時間 時間外延長料：￥26,000／1 時間 時間外延長料：￥15,000／1時間

付帯設備使用料金

KFC Hall KFC Hall Annex KFC Hall 2nd

照明Aセット(灯体30台まで)：￥30,000／1日 照明Aセット(灯体20台まで)：￥16,000／1日 照明セット：￥16,000／1日

照明Bセット(フルセット)：￥52,000／1日 照明Bセット(フルセット)：￥32,000／1日

音響Aセット(マイク5本まで)：￥28,000／1日 音響フルセット：￥12,000／1日

音響Bセット(フルセット)：￥46,000／1日 映像(150 インチ固定スクリーン)：￥4,000／1 日

映像Aセット(DLPプロジェクター)：￥36,000／1日

映像Bセット(フルセット)：￥55,000／1日

機材持込料

\1,000／kw(100V)

※表示金額は全て税抜金額です。

P.2

 基準時間使用料 時間使用料

会議室名
午前

9:00-12:00

午後

13:00-17:00

夜間

18:00-21:00

午前～午後

9:00-17:00

午後～夜間

13:00-21:00

全日

9:00-21:00
0.5h

Room10A ¥79,000 ¥98,000 ¥87,000 ¥168,000 ¥177,000 ¥222,000 ¥17,000

Room101～103 ¥79,000 ¥98,000 ¥87,000 ¥168,000 ¥177,000 ¥222,000 ¥17,000

Room101+102 ¥60,000 ¥74,000 ¥65,000 ¥128,000 ¥134,000 ¥168,000 ¥12,600

Room101 or 103 ¥30,000 ¥37,000 ¥33,000 ¥64,000 ¥67,500 ¥85,000 ¥6,500

Room104 ¥20,500 ¥25,500 ¥22,000 ¥43,500 ¥45,500 ¥57,000 ¥4,400

Room105 ¥8,500 ¥10,200 ¥9,600 ¥18,000 ¥19,000 ¥24,000 ¥1,800

Room106 ¥30,000 ¥37,000 ¥33,000 ¥64,000 ¥67,500 ¥85,000 ¥6,500

Room107 ¥30,500 ¥37,500 ¥33,500 ¥64,500 ¥68,000 ¥85,500 ¥6,600

Room108 ¥30,500 ¥37,500 ¥33,500 ¥64,500 ¥68,000 ¥85,500 ¥6,600

Room109 ¥30,500 ¥37,500 ¥33,500 ¥64,500 ¥68,000 ¥85,500 ¥6,600

Room100 ¥27,000 ¥33,500 ¥30,000 ¥57,500 ¥61,500 ¥76,000 ¥5,900

Room111 ¥56,000 ¥69,000 ¥62,000 ¥120,000 ¥125,000 ¥158,000 ¥12,000

Room112 ¥30,000 ¥37,000 ¥33,000 ¥64,000 ¥67,500 ¥85,000 ¥6,500

Room113 ¥39,000 ¥48,500 ¥43,500 ¥83,500 ¥88,000 ¥111,000 ¥8,500

Room114 ¥11,500 ¥14,500 ¥12,500 ¥25,500 ¥26,500 ¥33,500 ¥2,400

Room115 ¥60,000 ¥74,000 ¥65,000 ¥128,000 ¥134,000 ¥168,000 ¥12,600

Room116 ¥29,000 ¥36,000 ¥31,500 ¥61,500 ¥64,500 ¥81,000 ¥6,200

6F Private ¥12,000 ¥15,000 ¥13,500 ¥26,000 ¥27,000 ¥34,000 ¥2,600

10F Private ¥7,400 ¥9,000 ¥8,400 ¥15,800 ¥16,800 ¥21,400 ¥1,600

10F 控室 ¥3,800 ¥4,400 ¥4,000 ¥7,400 ¥7,900 ¥10,000 ¥700

備品

液晶ディスプレイ(55 インチ) ¥7,000

液晶ディスプレイ(46 インチ） ¥4,500

DLP プロジェクター(8500lm) ¥10,000

液晶プロジェクター(6500lm） ¥8,000

液晶プロジェクター(5000lm) ¥6,500

液晶プロジェクター(4000lm） ¥5,500

OHC(書画カメラ） ¥4,000

ブルーレイレコーダー ¥2,500

VHS ビデオ ¥1,500

DVD プレーヤー ¥1,500

ノートパソコン ¥4,000

RGB スイッチャー ¥2,500

アナログ RGB 分配器 ¥2,500

HDMI 分配器 ¥2,500

マルチシグナルスイッチャー(HDMI) ¥6,000

マルチシグナルスイッチャー(RCA） ¥6,000

備品

100 インチスクリーン ¥1,500

120 インチスクリーン ¥3,000

150 インチスクリーン(Annex 専用） ¥4,500

ワイヤレスマイク ¥1,500

有線マイク ¥1,500

マイクスタンド ¥400

ワイヤレスアンプ ¥3,500

オーディオインターフェイス ¥1,000

ステレオダブルカセットプレーヤー ¥1,500

CD プレーヤー ¥1,500

ポータブル CD・MD ¥1,500

ヘッドセット ¥1,500

アナログミキサー ¥3,000

ホワイトボード ¥1,500

ホワイトボード S ¥1,000

ホワイトボードスクリーン(6FP 専用) ¥2,000

備品

ポータブルステージ ¥3,000

演台 ¥1,500

多目的台(花台) ¥1,000

パーティション(1 枚) ¥500

パーティション（2 枚） ¥1,000

パーティション（3 枚） ¥1,500

カウンターチェア ¥3,000

フェイスシールド ¥200

飛沫感染防止ビニールシートスタ ¥1,500

演台用飛沫感染防止パネル ¥1,500

単独ネット回線 ¥7,500

音響設備費 ¥2,000

照明灯体（1 灯）：Hall/4 灯まで ¥1,200

照明灯体（1 灯）：Annex/4 灯まで ¥900

照明灯体（1 灯）：2nd/4 灯まで ¥600

※表示金額は全て税抜金額です。